poskytovaním služieb podľa tejto 
zmluvy.  

3. Celková cena za celý predmet prevodu – tovar podľa článku I. odsek 3. tejto zmluvy je vo výške: 

Cena bez DPH:          15.400,00 EUR 

Sadzba DPH vo výške 20%:         3.080,00 EUR 

Cena s DPH:          18.480,00 EUR 

(slovom: osemnásťtisíc štyristoosemdesiat EUR s DPH) 

4. Kupujúci preddavky z kúpnej ceny neposkytuje. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za 
tovar podľa tohto článku zmluvy na základe faktúry riadne vystavenej predávajúcim a doručenej 
kupujúcemu. Predávajúci je oprávnený vystaviť faktúru po riadnom dodaní tovaru podľa článku